enim et quanta nunc coram intueor, miror et obstupesco, nun-
 quid hi quere sunt leui tenere non pariter inbellig atabula, et
 sic, tam fortiter, tam constantem meo conatibus resistit, nunquid
 huic atati nihil pomis est acceptum, et hi tam magnanimiter ea
 despicunt, ex ut ne solum quidem aspiciant nonne pueritia io,
 candidissima est oculorum libertas atq; licentia? et hic quantum
 eorum continentiam quam arctam ^{ea} autrociam aspicio, o factum
 omni laude gradicatione litteris monumentisq; dignissimum
 sic nunc cognosce qua huius canobii disciplina, qua morum in-
 tegritas, ueni uidi, obsequi, ueni inquam nea uenisse pipet dum
 tam gradulo facinore pascere oculos animusq; iuuat Romanos
 uolant alii triumphos spectaturi, hic splendidus mihi triumphus
 uidetur de se ipso triumphare, ad Olympia festinent alii ad
 theatra confluant, ubi Grecia iuuentus tuos curules exercet
 ubi victores olea donati reuehuntur ad patriam, hoc mihi
 S. Galli canobium theatrum est hanc mihi Olympia ubi uis
 ubi exercetur, ubi victores palmam nunquam marcescibilem
 accipiunt, Caestemq; uehuntur ad patriam. Beatos igitur pu-
 eros qui dum uictos continuistis oculos, omnium in uos non o-
 culos modo sed animos conuertistis, magnes quidem hanc inper-
 itam sibi uirtutem possidet ut ferrum attrahat prope lamina
 appositum, uos autem non magnetis sed magnitudine uestra non
 admirabili uestra uirtutis fama remotissimos et proanules et
 imperatores exciuitit, attraxistis attractisq; gaudio reuore
 et admiratione complebit, Frustris solo quidam aspectu fou-
 et oua, uos uero non aspiciendo roma quot mortalium ani-
 mos pulcherrimo hoc continentia exemplo fouistis et excitast-
 is, omnes omni ordinis sexus et atatis, quod discant obseru-
 ant, imitentur uolant, suspiriant, exactissimum in uobis spe-